
 

 

 COPIA 

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO 
 

____________________________________________________________ 
 

AREA SERVIZI SOCIALI 

 

 
DETERMINAZIONE N. 96 /SOC del 25-09-2017  

 
OGGETTO: SELEZIONE EFFETTUATA PER L'INSERIMENTO LAVORATIVO 

TEMPORANEO DI DISOCCUPATI PRIVI DI TUTELE, AI SENSI DELLA 

DGR 311/2017.  - CIG:  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che il Comune di Fossalta di Portogruaro ha regolarmente presentato domanda per l’accesso ai 
finanziamenti per la realizzazione delle attività di cui alla D.G.R. n. 311 del 14/03/2017 ad oggetto “POR FSE 
2014/2020 - Asse II Inclusione sociale, obiettivo tematico 9 - Promuovere inclusione sociale e combattere la 
povertà e ogni discriminazione”; 
 
Preso atto che la Regione Veneto, con decreto della Direzione Lavoro n.381 del 13.7.2017, ha comunicato 
l’ammissibilità e il finanziamento del progetto presentato dal Comune di Fossalta di Portogruaro; 
 
Vista la Direttiva per la presentazione di interventi di “Pubblica utilità e cittadinanza attiva. Progetti per 
l’inserimento lavorativo temporaneo di disoccupati privi di tutele - Anno 2017” di cui alla DGR n.311/2017, 
iniziativa che prevede - per il Comune di Fossalta di Portogruaro - l’impiego di n. 3 persone con contratto di 
lavoro subordinato a tempo determinato della durata complessiva di 6 mesi; 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 100 del 27/7/2017 che approva l’avviso di apertura della procedura 
pubblica per la manifestazione di disponibilità a valere sul progetto di pubblica utilità e cittadinanza attiva 
“LAVORI DI PUBBLICA UTILITA’ 2017”; 
 
Visto il progetto “LAVORI DI PUBBLICA UTILITÀ 2017” del 28/7/2017 pubblicato all’albo pretorio e presso il 
Centro per l’Impiego di Portogruaro per almeno 21 giorni consecutivi, con scadenza per la presentazione 
delle domande stabilita nella giornata di giovedì 31/8/2017 alle ore 12.30; 
 
Viste le 7 domande presentate di cui 1 incompleta e quindi esclusa dalla selezione; 
 
Vista la selezione effettuata da Umana SPA e dal Comune di Fossalta di Portogruaro il giorno 8/9/2017 in 
cui sono risultati ammessi per il percorso “azione I - Addetto alla manutenzione ambientale del verde 
pubblico” le seguenti persone: 
 
F.G. CON PUNTI 36 
O.M. CON PUNTI 27; 
 
per il percorso “azione II - Addetto alla manutenzione straordinaria di edifici e aree pubbliche” la seguente 
persona: 
 
F.M. CON PUNTI 32; 
 
per il percorso “azione III - Addetto al supporto delle attività amministrative e di archiviazione della biblioteca” 
le seguenti persone: 
 



B.S. CON PUNTI 36 
G.S. NON IDONEO 
B.R. NON IDONEO; 
 

DETERMINA 
 
1) di approvare l’elenco delle persone selezionate e di pubblicare tale elenco all’albo pretorio dell’ente e sul 

sito istituzionale; 
2) di impiegare attraverso un percorso formativo e un contratto di lavoro subordinato a tempo determinato 

della durata di 6 mesi solo le persone classificate al primo posto di ognuno dei tre percorsi, quindi 
rispettivamente i seguenti sigg.: 

       F.G. – F.M. – B.S. 
 

 
 

 

           

  Il Responsabile del Servizio 

 F.to Battiston Andrea 

 

 

 

 


